Директору МБОУ СОШ №1

                                                                    ______________________________
                                                                                                                 (Ф.И. ученика)

                                                                                  _________________________________
  класс

заявление

Прошу Вас принять меня в школьную службу примирения в качестве медиатора.

Дата ______________ подпись _______